Ambalaje cu intenţii bune.
biodeck.ro
Catalog
Retail/Horeca
Regula celor trei R o cunoaștem: Reduce, Refolosește și Reciclează.
Să cumpărăm și să folosim cu Discernământ,  iar ceea ce cumpărăm să
poată fi refolosit sau recuperat.
Alături de cele trei R-uri, adăugăm și un D, de la Discernământ. Prin
ceea ce alegem să cumpărăm și să folosim, putem contribui la „marea
aruncare” sau o putem combate selectiv.
Înainte de a cumpăra ceva, să ne gândim câteva secunde: cât timp ne
folosește și ce lasă în urmă?
„Toate produsele trebuie create și gândite cu intenţia de a
fi recuperate și refolosite. Economia circulară ne oferă un
prototip pentru un stil de viaţă regenerabil.”
Ellen MacArthur in National Geographic
3
Emisii de carbon scăzute
cu până la 75% în
procesul de producţie.
Resurse rapid
regenerabile
Produsele noastre pot fi
compostate alături de
resturi alimentare.
Producţie
prietenoasă
cu mediul
Compostabile
împreună cu
resturile
alimentare
Adaugă soare
Ambalaje
făcute
din plante
MATERIALE BINE CRESCUTE
CERTIFICĂRI:
AMIDON DE
PORUMB (PLA)
—
derivat din
materiale vegetale
regenerative. Emisii
scăzute în procesul
de producţie
TRESTIE DE
ZAHĂR
—
certificată pentru
compostare
acasă
AMIDON DE
PORUMB (PLA)
—
derivat din
materiale vegetale
regenerative. Emisii
scăzute în procesul
de producţie
PRODUSE DIN
AMIDON� DE PORUMB
(CPLA)
—
derivat din
materiale vegetale
regenerative. Emisii
scăzute în procesul
de producţie.
HÂRTIE ECO
—
provenită
din plantaţii
certificate
Produsele noastre sunt certificate și
respectă directivele EN 13432 cu privire
la compostabilitate.
Întreaga gamă a fost certificată
pentru siguranţă alimentară.
4 — Biodeck Catalog
CINE SUNTEM?
Suntem pionieri în soluţii inovatoare pentru noua
generaţie de ambalaje sustenabile, de la produse
realizate din plante, cu impact climatic redus, la iniţiative
și parteneriate care contribuie la tranziţia către o
economie circulară, lucru care ne situează în linia întâi
pentru un viitor sustenabil.
Facem parte din grupul Promateris, cu o experienţă de
peste 60 de ani în industria ambalajelor.
5
PESTE 400 PRODUSE
CLIENŢI
pungi / saci menajeri / pahare cafea /
pahare transparente / tacâmuri / caserole
takeaway / boluri / capace / reutilizabile
Localizare:
Buftea, lângă
București
Gama
diversificată de
produse.
Livrare rapidă
Export in peste
10 ţări
pieţe cafenele și
restaurante
food trucks aeroporturi festivaluri retail
Descoperă o nouă generaţie de ambalaje
biodegradabile și compostabile.
Făcute din plante.
8 — Biodeck Catalog
JUNGLE
artwork by Corina Dragan
Hârtie
provenită
din plantaţii
certificate
Resurse
rapid
regenerabile
Compostabile
acasă (alături
de resturile
alimentare)
Ilustrate de
artiști locali
9
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
BOLURI CARTON PLA JUNGLE TOP
86 MM
BOL-CART-JUNGLE-160-50 160 ml 50 5949106028974
BOLURI CARTON PLA JUNGLE TOP
150 MM
BOL-CART-JUNGLE-480-60 480 ml 60 5949106028950
FARFURII CARTON ROTUNDE JUNGLE FAR-CART-ROT-JUNGLE-18-12 18 cm 12 5949106029223
FARFURII CARTON ROTUNDE JUNGLE FAR-CART-ROT-JUNGLE-23-12 23 cm 12 5949106029230
FATA DE MASA HARTIE JUNGLE FAT-HART-JUNGLE-120X180-1 120x180 cm 1 5949106029186
PAHARE CARTON PLA ARTWORK
JUNGLE
PAH-CART-ART-
JUNGLE-240-15-2400
240 ml 2400 5949106028998
PAIE HARTIE JUNGLE AMBALAJ
INDIVIDUAL
PAI-HART-JUNGLE-AI-8-50 8 mm 50 5949106029360
SERVETELE HARTIE JUNGLE 3
STRATURI 25*25
SER-HART-CUT-JUNGLE-25-20 25x25 cm 20 5949106029209
10 — Biodeck Catalog
OFISHALLY
SUMMER
artwork by Mura
Hârtie
provenită
din plantaţii
certificate
Compostabile
acasă (alături
de resturile
alimentare)
Resurse rapid
regenerabile
Ilustrate de
artiști locali
11
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
Pahare carton pla artwork Summer PAH-CART-ART-SUMM-360-15 360 ml 15 5949106028516
Pahare carton pla artwork Summer PAH-CART-ART-SUMM-480-15 480 ml | 16 oz 15 5949106028530
Pahare carton pla artwork Mura cu
capace cpla albe
PAH-CART-ART-MURA-CAPA-
CPLA-240-15
240 ml | 8 oz 15 5949106027588
Farfurii carton rotunde Summer FAR-CART-ROT-SUMM-18-12 18 cm 12 5949106028363
Farfurii carton rotunde Summer FAR-CART-ROT-SUMM-23-12 23 cm 12 5949106028387
12 — Biodeck Catalog
SET DE PICNIC
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(trestie de
zahăr)
Compostabile
în centre
comerciale
prietenos cu natura
Setul de picnic conţine: farfurii, pahare, tacâmuri,
șerveţele, saci menajeri.
Party friendlyProduse
de calitate
superioară
13
Nume produs Cod intern EAN
SET PICNIC BIODEGRADABIL 12 PERSOANE SET-PIC-12P TRES 5949106027205
SET PICNIC BIODEGRADABIL 12 PERSOANE SET-PIC-12P-KAU 5949106029001
14 — Biodeck Catalog
Ambalaje cu
intenţii bune.
15
Făcute din plante.
Biodegradabile și compostabile.
16 — Biodeck Catalog
17
H O
 R   E
 C A
18 — Biodeck Catalog
PAHARE
Hârtie
provenită
din plantaţii
certificate
Pot fi folosite
atât pentru
băuturi calde,
cât și reci
artwork (carton + PLA)
Ilustrate
de artiști
locali
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
PAHARE CARTON ARTWORK EVELIN PAH-CART-ART-EVE-120-50 120 ml | 4 oz 50 5949106021647
PAHARE CARTON ARTWORK EVELIN PAH-CART-ART-EVE-180-50 180 ml | 6 oz 50 5949106021272
PAHARE CARTON ARTWORK EVELIN PAH-CART-ART-EVE-240-50 240 ml | 8 oz 50 5949106021296
PAHARE CARTON ARTWORK EVELIN PAH-CART-ART-EVE-300-50 300 ml | 10 oz 50 5949106021258
PAHARE CARTON ARTWORK EVELIN PAH-CART-ART-EVE-480-50 480 ml | 16 oz 50 5949106021654
PAHARE CARTON ARTWORK SADDO PAH-CART-ART-SAD-180-50 180 ml | 6 oz 50 5949106021289
PAHARE CARTON ARTWORK SADDO PAH-CART-ART-SAD-300-50 300 ml | 10 oz 50 5949106021265
PAHARE CARTON ARTWORK VISUAL
PLAYGROUND
PAH-CART-ART-VP-120-50 120 ml | 4 oz 50 5949106022347
PAHARE CARTON ARTWORK VISUAL
PLAYGROUND
PAH-CART-ART-VP-240-50 240 ml | 8 oz 50 5949106022354
PAHARE CARTON ARTWORK VISUAL
PLAYGROUND
PAH-CART-ART-VP-480-50 480 ml | 16 oz 50 5949106022583
PAHARE CARTON WINTER PAH-CART-IAR-360-50 360 ml | 8 oz 50 5949106023849
PAHARE CARTON WINTER PAH-CART-IAR-480-50 480 ml | 16 oz 50 5949106023863
PAHARE CARTON PLA RAINBOW PAH-CART-RAI-120-50 120 ml | 4 oz 50 5949106022972
PAHARE CARTON PLA RAINBOW PAH-CART-RAI-180-50 180 ml | 6 oz 50 5949106022989
PAHARE CARTON PLA RAINBOW PAH-CART-RAI-240-50 240 ml | 8 oz 50 5949106022996
PAHARE CARTON PLA RAINBOW PAH-CART-RAI-300-50 300 ml | 10 oz 50 5949106023009
19
20 — Biodeck Catalog
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
PAHARE CARTON PLA ALBE PAH-CART-A-180-50 180 ml | 6 oz 50 5949106021128
PAHARE CARTON PLA ALBE PAH-CART-A-240-50 240 ml | 8 oz 50 5949106020138
PAHARE CARTON PLA ALBE PAH-CART-A-300-50 300 ml | 10 oz 50 5949106021135
PAHARE CARTON PLA ALBE PAH-CART-A-360-50 360 ml | 12 oz 50 5949106020145
PAHARE CARTON PLA BIODECK ALBE PAH-CART-BDK-A-120-50 120 ml | 4 oz 50 5949106020121
PAHARE CARTON PLA BIODECK ALBE PAH-CART-BDK-A-220-50 220 ml | 7.5 oz 50 5949106022538
PAHARE CARTON PLA BIODECK ALBE PAH-CART-BDK-A-240-50 240 ml | 8 oz 50 5949106022293
PAHARE CARTON PLA BIODECK ALBE PAH-CART-BDK-A-300-50 300 ml | 10 oz 50 5949106021418
PAHARE CARTON PLA BIODECK ALBE PAH-CART-BDK-A-360-50 360 ml | 12 oz 50 5949106023825
PAHARE CARTON PLA BIODECK ALBE PAH-CART-BDK-A-480-50 480 ml | 16 oz 50 5949106023887
PAHARE CARTON PLA BLEND PAH-CART-BLE-120-50 120 ml | 4 oz 50 5949106027007
PAHARE CARTON PLA BLEND PAH-CART-BLE-180-50 180 ml | 6 oz 50 5949106021234
PAHARE CARTON PLA BLEND PAH-CART-BLE-240-50 240 ml | 8 oz 50 5949106021227
PAHARE CARTON PLA BLEND PAH-CART-BLE-300-50 300 ml | 10 oz 50 5949106021241
PAHARE CARTON PLA BOTANICAL PAH-CART-BOT-220-50 220 ml | 7.5 oz 50 5949106021753
PAHARE
Pot fi folosite
atât pentru
băuturi calde,
cât și reci
carton + PLA (amidon de porumb)
Hârtie
provenită
din plantaţii
certificate
Resurse rapid
regenerabile
21
22 — Biodeck Catalog
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
PAHARE CARTON PLA BIODECK KRAFT PAH-CART-BDK-K-120-50 120 ml | 4 oz 50 5949106022668
PAHARE CARTON PLA BIODECK KRAFT PAH-CART-BDK-K-240-50 120 ml | 4 oz 50 5949106020176
PAHARE CARTON PLA BIODECK KRAFT PAH-CART-BDK-K-300-50 120 ml | 4 oz 50 5949106021142
PAHARE CARTON PLA KRAFT PAH-CART-K-120-50 120 ml | 4 oz 50 5949106020169
PAHARE CARTON PLA KRAFT PAH-CART-K-180-50 120 ml | 4 oz 50 5949106022675
PAHARE CARTON PLA KRAFT PAH-CART-K-240-50 120 ml | 4 oz 50 5949106022682
PAHARE CARTON PLA KRAFT PAH-CART-K-300-50 120 ml | 4 oz 50 5949106022699
PAHARE CARTON PLA KRAFT PAH-CART-K-360-50 120 ml | 4 oz 50 5949106020183
PAHARE KRAFT
(carton)
Pot fi folosite
atât pentru
băuturi calde,
cât și reci
Compostabile
acasă (alături
de resturile
alimentare)
Hârtie
provenită
din plantaţii
certificate
Resurse rapid
regenerabile
23
24 — Biodeck Catalog
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
PAHARE PLA TRANSPARENTE PAH-PLA-T-250-50 250 ml | 8.5 oz 50 5949106023436
PAHARE PLA TRANSPARENTE PAH-PLA-T-270-50 270 ml | 9.1 oz 50 5949106021951
PAHARE PLA TRANSPARENTE PAH-PLA-T-30-100 30 ml | 1 oz 100 5949106023559
PAHARE PLA TRANSPARENTE PAH-PLA-T-360-50 360 ml | 12 oz 50 5949106021968
PAHARE PLA TRANSPARENTE PAH-PLA-T-480-50 480 ml | 16 oz 50 5949106021975
PAHARE
TRANSPARENTE
PLA (amidon de porumb)
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(amidon de
porumb)
Compostabile
în centre
comerciale
Produse
de calitate
superioară
Pot fi folosite
atât pentru
băuturi calde,
cât și reci
25
26 — Biodeck Catalog
CAPACE PAHARE
PLA (amidon de porumb)
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
CAPACE CPLA ALBE  CAP-CPLA-A-60-50 60 mm 50 5949106023184
CAPACE CPLA ALBE CAP-CPLA-A-70-50 70 mm 50 5949106023191
CAPACE CPLA ALBE CAP-CPLA-A-80-100 80 mm 100 5949106027311
CAPACE CPLA ALBE CAP-CPLA-A-90-100 90 mm 100 5949106028455
CAPACE CPLA ALBE CAP-CPLA-A-90-50 90 mm 50 5949106023214
CAPACE CPLA ALBE CAP-CPLA-A-97-50 97 mm 50 5949106028691
CAPACE CPLA NEGRE CAP-CPLA-N-60-50 60 mm 50 5949106023016
CAPACE CPLA NEGRE CAP-CPLA-N-62-100 62 mm 100 5949106028196
CAPACE CPLA NEGRE CAP-CPLA-N-70-50 70 mm 50 5949106023023
CAPACE CPLA NEGRE CAP-CPLA-N-80-100 80 mm 100 5949106020695
CAPACE CPLA NEGRE CAP-CPLA-N-90-100 90 mm 100 5949106028578
CAPACE CPLA NEGRE CAP-CPLA-N-90-50 90 mm 50 5949106020701
CAPACE PLA CUPOLA FARA GAURA
TRANSPARENTE
CAP-PLA-CUPFG-T-96-50 96 mm 50 5949106021913
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(amidon de
porumb)
Compostabile
în centre
comerciale
Produse
de calitate
superioară
Amprentă de
carbon scăzută
27
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
CAPACE PLA CUPOLA GAURA O
TRANSPARENTE
CAP-PLA-CUPO-T-96-100 96 mm 100 5949106021906
CAPACE PLA CUPOLA TRANSPARENTE CAP-PLA-CUP-T-95-50 95 mm 50 5949106020282
CAPACE PLA CUPOLA GAURA X
TRANSPARENTE
CAP-PLA-CUPX-T-76-50 76 mm 50 5949106023450
CAPACE PLA PLATE GAURA C
TRANSPARENTE
CAP-PLA-PLATC-T-96-100 96 mm 100 5949106023511
CAPACE PLA PLATE FARA GAURA
TRANSPARENTE
CAP-PLA-PLATFG-T-76-50 76 mm 50 5949106023597
CAPACE PLA PLATE TRANSPARENTE CAP-PLA-PLAT-T-7696-50 76/96 mm 50 5949106023573
CAPACE PLA PLATE TRANSPARENTE CAP-PLA-PLAT-T-90-50 90 mm 50 5949106020268
CAPACE PLA PLATE TRANSPARENTE CAP-PLA-PLAT-T-95-50 95 mm 50 5949106020275
CAPACE PLA PLATE GAURA X
TRANSPARENTE
CAP-PLA-PLATX-T-76-50 76 mm 50 5949106023481
CAPACE PLA PLATE GAURA X
TRANSPARENTE
CAP-PLA-PLATX-T-96-50 96 mm 50 5949106021920
28 — Biodeck Catalog
PAIE
hârtie și PLA (amidon de porumb)
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(hârtie, trestie
de zahăr)
Compostabile
în centre
industriale
Produse
de calitate
superioară
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
PAIE HARTIE ALBE PAI-HART-A-6-300 6 mm 300 5949106021371
PAIE HARTIE AMBALAJ INDIVIDUAL
ALBE
PAI-HART-AI-A-6-300 6 mm 300 5949106021388
PAIE HARTIE AMBALAJ INDIVIDUAL
ALBE
PAI-HART-AI-A-8-100 8 mm 100 5949106028592
PAIE HARTIE BIODECK PAI-HART-BDK-6-300 6 mm 300 5949106021746
PAIE HARTIE BIODECK AMBALAJ
INDIVIDUAL
PAI-HART-BDK-AI-6-300 6 mm 300 5949106021739
PAIE PLA AMBALAJ INDIVIDUAL VERZI PAI-PLA-AI-V-6-100 6 mm 100 5949106028172
PAIE PLA AMBALAJ INDIVIDUAL VERZI PAI-PLA-AI-V-6-100-D 6 mm 100 5949106025294
PAIE PLA JUMBO AMBALAJ
INDIVIDUAL VERZI
PAI-PLA-AI-V-8-100 8 mm 100 5949106027236
PAIE PLA FLEXI VERZI PAI-PLA-FLEX-V-5-250 5 mm 250 5949106022323
PAIE PLA FLEXI VERZI PAI-PLA-FLEX-V-5-40 5 mm 40 5949106022330
PAIE PLA VERZI PAI-PLA-V-6-150 6 mm 140 5949106022309
PAIE PLA VERZI PAI-PLA-V-6-40 6 mm 40 5949106022316
29
30 — Biodeck Catalog
FARFURII
trestie de zahăr
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(hârtie, amidon
de porumb)
Compostabile
acasă (alături
de resturile
alimentare)
Amprentă de
carbon scăzută
Consum redus
de energie în
procesul de
fabricaţie
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
FARFURII TRESTIE PATRATE ALBE FAR-TRES-PAT-A-15-50 15 cm 50 5949106020381
FARFURII TRESTIE PATRATE ALBE FAR-TRES-PAT-A-20-50 20 cm 50 5949106020398
FARFURII TRESTIE PATRATE ALBE FAR-TRES-PAT-A-25-50 25 cm 50 5949106020404
FARFURII TRESTIE ROTUNDE ALBE FAR-TRES-ROT-A-17-50 17 cm 50 5949106020336
FARFURII TRESTIE ROTUNDE ALBE FAR-TRES-ROT-A-22-50 22 cm 50 5949106020343
FARFURII TRESTIE ROTUNDE ALBE
25 CM 50 BUC
FAR-TRES-ROT-A-25-50 25 cm 50 5949106020350
FARFURII TRESTIE ROTUNDE NATUR FAR-TRES-ROT-N-17-50 17 cm 50 5949106022477
FARFURII TRESTIE ROTUNDE NATUR FAR-TRES-ROT-N-22-50 22 cm 50 5949106022484
FARFURII TRESTIE ROTUNDE NATUR FAR-TRES-ROT-N-25-50 25 cm 50 5949106022491
FARFURII TRESTIE OVALE ALBE FAR-TRES-OVA-A-25-50 25x20 50 5949106020411
FARFURII TRESTIE 2 COMPARTIMENTE
ROTUNDE ALBE
FAR-TRES-2C-ROT-A-22-50 22 cm 50 5949106020367
FARFURII TRESTIE 3 COMPARTIMENTE
ROTUNDE ALBE
FAR-TRES-3C-ROT-A-25-50 23 cm 50 5949106020374
31
32 — Biodeck Catalog
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
BOLURI TRESTIE ALBE BOL-TRES-A-350-50 350 ml 50 5949106022521
BOLURI TRESTIE ALBE BOL-TRES-A-400-50 400 ml 50 5949106021326
BOLURI TRESTIE ALBE BOL-TRES-A-500-50 500 ml 50 5949106021463
BOLURI TRESTIE V2 ALBE BOL-TRES-V2-A-500-50 500 ml 50 5949106024815
BOLURI TRESTIE ALBE BOL-TRES-A-680-50 680 ml 50 5949106021333
BOLURI TRESTIE NATUR BOL-TRES-N-710-50 710 ml 50 5949106025805
BOLURI TRESTIE NATUR BOL-TRES-N-900-125-500 900 ml 500 5949106024990
BOLURI TRESTIE NATUR BOL-TRES-N-940-50 940 ml 50 5949106025812
BOLURI
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(trestie de
zahăr)
Compostabile
acasă
Produse
de calitate
superioară
 Ideale
pentru livrări
responsabile
trestie de zahăr
33
34 — Biodeck Catalog
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
BOLURI CARTON PLA ALBE BOL-CART-A-480-25
480 ml / top
115 mm
25 5949106021166
BOLURI CARTON PLA ALBE BOL-CART-A-97-480-50
480 ml / top
97 mm
50 5949106028677
BOLURI CARTON PLA DISP. DISC.
KRAFT
BOL-CART-DD-K-300-500
300 ml / top
115 mm
500 5949106027076
BOLURI CARTON PLA KRAFT BOL-CART-K-1000-60
1000 ml / top
150 mm
60 5949106021319
BOLURI CARTON PLA KRAFT BOL-CART-K-1200-50
1200 ml / top
184 mm
50 5949106021616
BOLURI CARTON PLA KRAFT BOL-CART-K-150-480-60
480 ml / top
150 mm
60 5949106028714
BOLURI CARTON PLA KRAFT BOL-CART-K-160-50
160 ml / top 86
mm
50 5949106028639
BOLURI CARTON PLA KRAFT BOL-CART-K-300-50
300 ml / top
115 mm
50 5949106021708
BOLURI CARTON PLA KRAFT BOL-CART-K-360-50
360 ml / top
115 mm
50 5949106021715
BOLURI CARTON PLA KRAFT BOL-CART-K-480-25
480 ml / top
115 mm
25 5949106023801
BOLURI CARTON PLA KRAFT BOL-CART-K-600-60
600 ml / top
150 mm
60 5949106021722
BOLURI CARTON PLA KRAFT BOL-CART-K-750-60
750 ml / top
150 mm
60 5949106021302
BOLURI CARTON PLA KRAFT BOL-CART-K-97-480-50
480 ml / top
97 mm
50 5949106028653
BOLURI
Hârtie
provenită
din plantaţii
certificate
Compostabile
acasă (alături
de resturile
alimentare)
Ideale
pentru livrări
responsabile
carton
Pot fi folosite
atât pentru
băuturi calde,
cât și reci
35
36 — Biodeck Catalog
CASEROLE
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(trestie de
zahăr)
Compostabile
acasă
Produse
de calitate
superioară
Ideale
pentru livrări
responsabile
Nume produs Cod intern
Volum /
Dimensiune
(L x l x h)
Buc/
pachet EAN
CASEROLE TRESTIE ALBE CAS-TRES-A-60-125
60 ml /
68x68x31 mm
125 5949106028271
CASEROLE TRESTIE NATUR CAS-TRES-N-1000-50
1000 ml /
220x160x5000 mm
50 5949106025782
CASEROLE TRESTIE NATUR CAS-TRES-N-750-50
750 ml /
220x160x400 mm
50 5949106025768
CASEROLE TRESTIE NATUR CAS-TRES-N-800-125
800 ml /
235x135x335 mm
125 5949106022637
CASEROLE TRESTIE
DREPTUNGHIULARE NATUR
CAS-TRES-N-850-125
850 ml /
230x150x400 mm
125 5949106022507
CASEROLE TRESTIE PATRATE
NATUR
CAS-TRES-PAT-N-20-50
1000 ml /
200x200x155 mm
50 5949106025799
CASEROLE TRESTIE SCOICA ALBE CAS-TRES-SCO-A-15-50
600 ml /
150x150x80 mm
50 5949106024877
CASEROLE TRESTIE SCOICA ALBE CAS-TRES-SCO-A-18-50
600 ml /
180x130x60 mm
50 5949106028356
CASEROLE TRESTIE SCOICA ALBE CAS-TRES-SCO-A-20-50
750 ml /
200x200x65 mm
50 5949106022408
CASEROLE TRESTIE SCOICA ALBE CAS-TRES-SCO-A-23-50
1000 ml
230x150 mm
50 5949106020589
CASEROLE TRESTIE SCOICA ALBE CAS-TRES-SCO-A-23-50-300
1000 ml
230x150 mm
(50x6) 5949106026925
trestie de zahăr, PLA
37
Nume produs Cod intern
Volum /
Dimensiune
(L x l x h)
Buc/
pachet EAN
CASEROLE TRESTIE SCOICA NATUR CAS-TRES-SCO-N-15-50
600 ml /
150x150x85 mm
50 5949106022415
CASEROLE TRESTIE SCOICA NATUR CAS-TRES-SCO-N-18-50
600 ml /
180x130x65 mm
50 5949106022439
CASEROLE TRESTIE SCOICA 2
COMPARTIMENTE ALBE
CAS-TRES-SCO2C-A-23-50
1000 ml /
230x160x63 mm
50 5949106020572
CASEROLE TRESTIE 2
COMPARTIMENTE NATUR
CAS-TRES-2C-N-800-125
800 ml /
240x140x50 mm
125 5949106022644
CASEROLE TRESTIE 2
COMPARTIMENTE NATUR
CAS-TRES-2C-N-900-50
900 ml /
230x150x50 mm
50 5949106025775
CASEROLE PLA TRANSPARENTE CAS-PLA-T-140-50
140 ml /
Ø 76 mm
50 5949106023535
CASEROLE PLA TRANSPARENTE CAS-PLA-T-60-125
60 ml /
62x62x29 mm
125 5949106021937
38 — Biodeck Catalog
CAPACE CASEROLE
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(trestie de
zahăr)
Produse
de calitate
superioară
Ideale
pentru livrări
responsabile
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
CAPACE CARTON PLA ALBE CAP-CART-A-115-25 115 mm 25 5949106028479
CAPACE CARTON PLA ALBE CAP-CART-A-184-25 184 mm 25 5949106028493
CAPACE CARTON PLA ALBE CAP-CART-A-97-25 97 mm 25 5949106028783
CAPACE CARTON PLA DISP. DISC.
KRAFT
CAP-CART-DD-K-115-500 115 mm 500 5949106027069
CAPACE CARTON PLA KRAFT CAP-CART-K-115-25 115 mm 25 5949106022224
CAPACE CARTON PLA KRAFT CAP-CART-K-150-18 150 mm 18 5949106022231
CAPACE CARTON PLA KRAFT CAP-CART-K-184-25 184 mm 25 5949106022248
CAPACE CARTON PLA KRAFT CAP-CART-K-97-25 97 mm 25 5949106028769
carton + PLA (amidon de porumb)
39
40 — Biodeck Catalog
CAPACE CASEROLE
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(trestie de
zahăr și amidon
de porumb)
Produse
de calitate
superioară
Ideale
pentru livrări
responsabile
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
CAPACE CPLA ALBE CAP-CPLA-A-115-50 115 mm 50 5949106021173
CAPACE CPLA ALBE CAP-CPLA-A-150-60 150 mm 60 5949106021630
CAPACE CPLA ALBE CAP-CPLA-A-184-50 184 mm 50 5949106021623
CAPACE PLA CASEROLA CAP-PLA-60-T-125 60 ml 125 5949106022965
CAPACE TRESTIE ALBE CAP-TRES-A-80-50 80 mm 50 5949106027540
CAPACE TRESTIE ALBE CAP-TRES-A-90-50 90 mm 50 5949106020101
CAPACE TRESTIE BOL ALBE CAP-TRES-BOL-A-120-50-1000 120 mm 1000 5949106020435
CAPACE TRESTIE BOL V2 ALBE CAP-TRES-BOLV2-A-500-50 500 ml 50 5949106024839
CAPACE TRESTIE CASEROLA CAP-TRES-CAS800-N-800-125 800 ml 125 5949106022651
trestie, CPLA
41
42 — Biodeck Catalog
CAPACE CASEROLE
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
CAPACE PP CAP-PP-115-50 115 mm 50 5949106028738
CAPACE RPET CASEROLE CAP-RPET-60-125 60 ml 125 5949106028295
CAPACE RPET BOL TRANSPARENTE CAP-RPET-BOL900-T-125 900 ml 125 5949106021609
CAPACE RPET CASEROLE
TRANSPARENTE
CAP-RPET-CAS2020-T-50 20x20 cm 50 5949106025843
CAPACE RPET CASEROLE
TRANSPARENTE
CAP-RPET-CAS2316-T-50 23x16 cm 50 5949106025836
CAPACE RPET CASEROLA
TRANSPARENTE
CAP-RPET-CAS850-T-125 850 ml 125 5949106022514
CAPACE RPET BOL TRANSPARENTE CAP-RPET-T-210-50 210 mm 50 5949106025829
 recycled pet
Produse
reciclabile
Produse
de calitate
superioară
Ideale pentru
livrări în
siguranţă
43
44 — Biodeck Catalog
TAKEAWAY
Hârtie
provenită
din plantaţii
certificate
Compostabile
acasă (alături
de resturile
alimentare)
Pot fi folosite
atât pentru
mâncăruri
fierbinți, cât și
reci
Potrivite
pentru
catering și
evenimente
sustenabile
Nume produs Cod intern
Volum/
Dimensiuni
(L x l x h)
Buc/
pachet EAN
BARCUTE CARTON KRAFT BAR-CART-K-17-1000
400 ml /
170x125x45 mm
1000 5949106022774
BARCUTE CARTON KRAFT BAR-CART-K-17-1000
400 ml /
170x125x45 mm
1000 5949106022774
CUTIE CARTON CARTOFI KRAFT
M
CUT-CART-CARTOFI-K-M-1000 85x12x95 mm 1000 5949106023061
CUTII CARTON FEREASTRA
KRAFT L
CUT-CART-FER-K-L-200 204x142x60 mm 200 5949106028943
CUTIE CARTON FEREASTRA
KRAFT MC
CUT-CART-FER-K-M-200
700 ml /
200x120x50 mm
200 5949106022767
CUTIE CARTON FEREASTRA
KRAFT S
CUT-CART-FER-K-S-200
400 ml /
160x120x50 mm
200 5949106023177
CUTII CARTON KRAFT 12X12 CM CUT-CART-K-12-100 120x120x80 mm 100 5949106027465
CUTIE CARTON KRAFT M1 CUT-CART-K-M1-450
800 ml /
110x90x65 mm
50 5949106022781
CUTIE CARTON KRAFT M2 CUT-CART-K-M2-200
1480 ml /
196x140x48 mm
200 5949106022798
CUTII CARTON REZ. GRASIMI
KRAFT M
CUT-CART-K-M-300 210x115x70 mm 300 5949106028929
CUTIE CARTON KRAFT M3 CUT-CART-K-M3-200
2000 ml /
195x140x65 mm
50 5949106022804
CUTIE CARTON KRAFT M5 CUT-CART-K-M5-200
1080 ml /
155x120x50 mm
50 5949106022828
CUTIE CARTON KRAFT M8 CUT-CART-K-M8-300
1400 ml /
150x120x50 mm
50 5949106022811
CUTIE CARTON KRAFT M9 200
BUC
CUT-CART-K-M9-200
1760 ml /
200x90x75 mm
50 5949106022835
carton kraft
45
46 — Biodeck Catalog
TAKEAWAY
Nume produs Cod intern Volum/Dimensiuni
(L x l x h)
Buc/
pachet EAN
BARCUTE LEMN BAR-LEMN-10-100-2000 10 cm 2000 5949106023290
BARCUTE LEMN BAR-LEMN-14-100-2000 14 cm 2000 5949106023320
BARCUTE LEMN BAR-LEMN-21-100-2000 21 cm 2000 5949106023313
BARCUTE LEMN BAR-LEMN-6-100-2000 6.5 cm 2000 5949106023276
lemn
Lemn provenit din
plantaţii atent
gestionate
Compostabile
acasă
Resurse rapid
regenerabile
Pot fi folosite
atât pentru
mâncăruri calde,
cât și reci
47
48 — Biodeck Catalog
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
CUTITE LEMN CUT-LEMN-16-5000 16 cm 5000 5949106028042
FURCULITE LEMN FUR-LEMN-12-100 12 cm 100 5949106029087
FURCULITE LEMN FUR-LEMN-16-5000 16 cm 5000 5949106028059
LINGURI LEMN LIN-LEMN-16-5000 16 cm 5000 5949106028066
LINGURITE LEMN INGHETATA
AMBALAJ INDIVIDUAL
LIN-LEMN-AI-96-100 96 mm 100 5949106029049
SETURI LEMN CUTIT FURCULITA
LINGURA
SET-LEMN-CFL-250 16 cm 250 5949106028035
SETURI LEMN CUTIT FURCULITA
LINGURA SERVETEL
SET-LEMN-CFLSA-250 16 cm 250 5949106025096
PALETINE LEMN PAL-LEMN-110-1000 110 mm 1000 5949106023337
PALETINE LEMN AMBALAJ
INDIVIDUAL
PAL-LEMN-AI-14-500 14 cm 500 5949106027809
TACÂMURI
Lemn provenit din
plantaţii atent
gestionate
Compostabile
acasă
Resurse rapid
regenerabile
Pot fi folosite
atât pentru
mâncăruri calde,
cât și reci
lemn
49
50 — Biodeck Catalog
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
CUTITE CPLA CUT-CPLA-17-50-1000 17 cm 1000 5949106025119
FURCULITE CPLA FUR-CPLA-17-50-1000 17 cm 1000 5949106025126
LINGURITE CPLA LIN-CPLA-10-100-2000 10 cm 2000 5949106025140
LINGURI CPLA LIN-CPLA-17-50-1000 17 cm 1000 5949106025133
SETURI CPLA CUTIT FURCULITA
LINGURA SERVETEL KRAFT
SET-CPLA-CFLSK-250 17 cm 250 5949106020718
SETURI CPLA CUTIT FURCULITA
SERVETEL KRAFT
SET-CPLA-CFSK-250 17 cm 250 5949106020725
SETURI CPLA FURCULITA SERVETEL
KRAFT
SET-CPLA-FSK-500 17 cm 500 5949106024587
SETURI CPLA LINGURA SERVETEL
KRAFT
SET-CPLA-LSK-500 17cm 500 5949106020732
TACÂMURI
CPLA (amidon de porumb)
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(trestie de
zahăr)
Produse
de calitate
superioară
 Amprentă
de carbon
scăzută
asupra
mediului
Compostabile
în centre
comerciale
51
52 — Biodeck Catalog
ȘERVEŢELE &
PROSOAPE HÂRTIE
Hârtie
provenită
din plantaţii
certificate
Compostabile
acasă (alături
de resturile
alimentare
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
PROSOAPE HARTIE 410 FOI ALBE 2
STRATURI
PRO-HART-A-6
diametru 200
mm
6 role 5949106023627
PROSOAPE HARTIE ALBE 220 M 2
STRATURI
PRO-HART-A-220-2
diametru 220
mm
2 role 6420661236329
PROSOAPE HARTIE V-FOLD ALBE 2
STRATURI
PRO-HART-VFOLD-A-150 150 buc 5949106023634
SERVETELE HARTIE 1 STRAT ALBE SER-HART-A-24-100 24X24 cm 100 buc 5949106023658
SERVETELE HARTIE 1 STRAT ALBE SER-HART-A-25-100 25X33 cm 100 buc 5949106023429
SERVETELE HARTIE 2 STRATURI
ALBE
SER-HART-A-33-250 33X33 cm 250 buc 5949106023672
SERVETELE HARTIE CUTIE 2
STRATURI ALBE
SER-HART-CUT-A-150 210x193mm 150 buc 5949106023696
SERVETELE HARTIE KRAFT SER-HART-K-33-250-3000 33X33 cm
3000
buc
5949106022859
Potrivite
pentru
catering și
evenimente
sustenabile
53
54 — Biodeck Catalog
PUNGI &
 SACOȘE HÂRTIE
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
PUNGI HARTIE ALBE PUN-HART-A-15X15-5000 15X15 cm 5000 5949106025232
PUNGI HARTIE ALBE PUN-HART-A-16X25-2000 11x5x25 cm 2000 5949106025188
PUNGI HARTIE ALBE PUN-HART-A-18X30-2000 13x5x30 cm 2000 5949106025195
PUNGI HARTIE ALBE PUN-HART-A-20X16-3000 15x5x16 cm 3000 5949106025218
PUNGI HARTIE ALBE PUN-HART-A-20X21-2500 10x5x21 cm 2500 5949106025171
PUNGI HARTIE ALBE PUN-HART-A-20X21-3000 15x5x21 cm 2000 5949106025225
PUNGI HARTIE ALBE PUN-HART-A-20X33-2000 13x7x33 cm 2000 5949106025201
PUNGI HARTIE ALBE PUN-HART-A-23X33-4000 15x8x33 cm 4000 5949106025164
PUNGI HARTIE KRAFT PUN-HART-K-15X15-5000 15x15 cm 5000 5949106025263
PUNGI HARTIE KRAFT PUN-HART-K-21X21-3000 15+6x21 cm 3000 5949106025249
PUNGI HARTIE KRAFT PUN-HART-K-21X25-2000 15+6x25 cm 2000 5949106025256
Hârtie provenită
din plantaţii
certificate
Compostabile
acasă (alături
de resturile
alimentare)
Potrivite
pentru livrări
responsabile
Pot fi
refolosite
55
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
PUNGI HARTIE KRAFT PUN-HART-K-25X25-2000 15x6x25 cm 2000 5949106025270
PUNGI HARTIE KRAFT PUN-HART-K-28X30-2000 15x6x25 cm 2000 5949106025287
 SACOSE HARTIE KRAFT SAC-HART-K-25X28-250 25x11x28 250 5949106027977
SACOSE HARTIE KRAFT SAC-HART-K-26X29-250 26x17x28.5 250 5949106027953
SACOSE HARTIE KRAFT SAC-HART-K-32X38-250 32x17x38.5 250 5949106027960
SACOSE HARTIE ROSII SAC-HART-R-25X30-100 25x10x30 100 5949106027991
SACOSE HARTIE ROSII SAC-HART-R-32X41-100 32x12x41 100 5949106027984
56 — Biodeck Catalog
SACI MENAJERI
și pungi pentru căţei
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(amidon de
porumb)
Emisii scăzute
de carbon
Producţie
locală
Compostabile
alături de
resturile de
mâncare
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
SACI BIO MENAJERI 6 L SAC-BIO-MEN-6 6 L 100 buc 5949106020763
SACI BIO MENAJERI 10 L SAC-BIO-MEN-10 10 L 100 buc 5949106020770
SACI BIO MENAJERI 20 L SAC-BIO-MEN-20 20 L 20 buc 5947062000362
SACI BIO MENAJERI 35 L SAC-BIO-MEN-35 35 L 10 buc 5947062000379
SACI BIO MENAJERI 60 L SAC-BIO-MEN-60 60 L 10 buc 5947062000386
SACI BIO MENAJERI 140 L SAC-BIO-MEN-140 140 L 5 buc 5947062000393
PUNGI BIO CATEI PUN-BIO-CATEI 23x30 cm 45 buc 5947062000423
PUNGI BIO ZIP PUN-BIO-NESP-40 40x48 cm 7630047693779
PUNGI BIO ADEZIV PUN-BIO-AD-35X58 35X58 cm 5949106028110
57
58 — Biodeck Catalog
SACOȘE
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(amidon de
porumb)
Produsele sunt
compostabile
acasă.
Emisii scăzute
de carbon
Producţie
locală
amidon de porumb
59
Pungi fructe,
legume rolate
biodegradabile și
compostabile.
Pungi T-shirt
în block
biodegradabile
și compostabile.
Pungi cu sudură
de fund. Pungi cu
gaură de prindere
biodegradabile și
compostabile.
Pungi fructe, legume
rolate in star-sealed
biodegradabile și
compostabile.
Pungi rolate
wave-top
biodegradabile și
compostabile.
Pungile pot fi
personalizate:
dimensiune,
formă, logo.
60 — Biodeck Catalog
REUTILIZABILE
Amprentă
scăzută de
carbon
Folosește,
refolosește,
repetă
Zero
waste
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
CANA STICLA REUTILIZABILA
KEEPCUP
CAN-STIC-KEEP 270 ml buc 9343243005304
SACULETI BUMBAC SAC-BUMB-CARR 29X35 cm buc 5949106026024
STICLA REUTILIZABILĂ STI-ALUM-BIOD-N 500 ml buc 5949106022613
SACOȘĂ REUTILIZABILĂ MURA SAC-BUMB-MURA 43 x 50 x 8 cm 10
61
62 — Biodeck Catalog
63
 RE
T A
 I L
64 — Biodeck Catalog
Hârtie
provenită
din plantaţii
certificate
Compostabile
acasă (alături
de resturile
alimentare)
Pot fi folosite
atât pentru
băuturi calde,
cât și reci
artwork
Colecţia Biodeck Artwork Series este ilustrată de artiști români.
Resurse rapid
regenerabile
PAHARE
65
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
Pahare carton pla artwork PAH-CART-ART-120-15 120 ml | 4 oz 15 5949106024204
Pahare carton pla artwork PAH-CART-ART-120-25 120 ml | 4 oz 25 5949106020190
Pahare carton pla artwork PAH-CART-ART-240-15 240 ml | 8 oz 15 5949106020855
Pahare carton pla artwork PAH-CART-ART-240-25 240 ml | 8 oz 25 5949106020206
Pahare carton pla artwork PAH-CART-ART-480-15 480 ml | 16 oz 15 5949106020862
Pahare carton pla artwork PAH-CART-ART-480-25 480 ml | 16 oz 25 5949106020213
Pahare carton pla artwork Loreta PAH-CART-ART-LOR-480-15-1125 480 ml | 16 oz 15 5949106023993
Pahare carton pla artwork Mura PAH-CART-ART-MURA-120-15 120 ml | 4 oz 15 5949106027298
Pahare carton pla artwork Mura PAH-CART-ART-MURA-240-15 240 ml | 8 oz 15 5949106027274
Pahare carton pla artwork Mura PAH-CART-ART-MURA-480-15 480 ml | 16 oz 15 5949106027250
Pahare carton pla artwork Mura
cu capace CPLA albe
PAH-CART-ART-MURA-CAPA-
CPLA-240-15
240 ml | 8 oz 15 5949106027588
Pahare carton pla artwork Visual PAH-CART-ART-VP-480-15-1125 480 ml | 16 oz 15 5949106024006
Pahare carton pla artwork Mura
sea-sun ed.
PAH-CART-ART-SUMM-360-15 360 ml | 12 oz 15 5949106028516
Pahare carton pla artwork Mura
sea-sun ed.
PAH-CART-ART-SUMM-480-15 480 ml | 16 oz 15 5949106028530
66 — Biodeck Catalog
67
68 — Biodeck Catalog
PAHARE
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(trestie de
zahăr)
Compostabile
în centre
comerciale
Produse
de calitate
superioară
Pot fi folosite
atât pentru
băuturi calde,
cât și reci
carton + transparente
Paharele noastre din carton nu sunt laminate cu plastic,
sunt laminte cu PLA (amidon de porumb)
69
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
Pahare carton pla Biodeck albe PAH-CART-BDK-A-240-15 240 ml | 8 oz 15 5949106020879
Pahare carton pla Biodeck albe PAH-CART-BDK-A-480-15 480 ml | 16 oz 15 5949106020886
Pahare carton pla Biodeck kraft PAH-CART-BDK-K-120-15 120 ml | 4oz 15 5949106020893
Pahare carton pla Biodeck kraft PAH-CART-BDK-K-240-15 240 ml | 8 oz 25 5949106021210
Pahare pla Biodeck transparente PAH-PLA-BDK-T-480-15 480 ml | 16 oz 15 5949106020909
Pahare pla transparente PAH-PLA-T-360-15 360 ml | 12 oz 15 5949106027915
Pahare pla transparente top 95 mm
480 ml 960 buc (60x16)
PAH-PLA-T-480-60-960 480 ml | 16 oz 16 4011678103074
70 — Biodeck Catalog
PAIE
hârtie și PLA (amidon de porumb)
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(hârtie, trestie
de zahăr)
Compostabile
în centre
industriale
Produse
de calitate
superioară
Produsele sunt ambalate în folie biodegradabilă
și compostabilă, nu în plastic!
71
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
Paie hartie albe PAI-HART-A-6-50 6 mm 50 5949106025300
Paie hartie ambalaj bio albe PAI-HART-ABIO-A-6-50 6 mm 50 5949106022262
Paie pla retail ambalaj individual verzi PAI-PLA-AI-SL-V-6-100 6 mm 100 5949106021180
Paie pla retail verzi PAI-PLA-SL-V-6-100 6 mm 100 5949106020596
72 — Biodeck Catalog
FARFURII
Gama variată de modele și dimensiuni
trestie de zahăr
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(trestie de
zahăr)
Compostabile
acasă (alături
de resturile
alimentare)
Amprentă de
carbon scăzută
Consum redus
de energie în
procesul de
fabricaţie
73
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
Farfurii trestie 3 compartimente
rotunde albe
FAR-TRES-3C-ROT-A-25-8 25 cm 8 5949106020961
Farfurii trestie ovale albe FAR-TRES-OVA-A-25-12 25x20 cm 12 5949106020107
Farfurii trestie ovale albe FAR-TRES-OVA-A-25-8 25x20 cm 8 5949106021043
Farfurii trestie rotunde albe FAR-TRES-ROT-A-17-12 17 cm 12 5949106020046
Farfurii trestie rotunde albe FAR-TRES-ROT-A-17-8 17 cm 8 5949106020947
Farfurii trestie rotunde albe FAR-TRES-ROT-A-22-12 22 cm 12 5949106020053
Farfurii trestie rotunde albe FAR-TRES-ROT-A-22-8 22 cm 8 5949106020954
Farfurii trestie rotunde albe FAR-TRES-ROT-A-25-12 25 cm 12 5949106020060
74 — Biodeck Catalog
FARFURII
Gamă variată de modele și dimensiuni
carton kraft
Hârtie
provenită
din plantaţii
certificate
Resurse rapid
regenerabile
Consum redus
de energie în
procesul de
fabricaţie
Compostabile
acasă (alături
de resturile
alimentare)
75
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
Farfurii carton rotunde kraft FAR-CART-ROT-K-15-50 15 cm 50 5949106025522
Farfurii carton rotunde kraft FAR-CART-ROT-K-18-12 18 cm 12 5949106025546
Farfurii carton rotunde kraft FAR-CART-ROT-K-23-12 23 cm 12 5949106025553
Farfurii carton rotunde Mura FAR-CART-ROT-MURA-18-12 18 cm 12 5949106027601
Farfurii carton rotunde Mura FAR-CART-ROT-MURA-23-12 17 cm 12 5949106027625
Farfurii carton rotunde Mura Sea-Sun ed. FAR-CART-ROT-SUMM-18-12 18 cm 12 5949106028363
Farfurii carton rotunde Mura Sea-Sun ed. FAR-CART-ROT-SUMM-23-12 23 cm 12 5949106028387
76 — Biodeck Catalog
BOLURI &
CASEROLE
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(trestie de
zahăr)
Compostabile
acasă
Produse
de calitate
superioară
Ideale pentru
livrări în
siguranţă
Gama variată de modele și dimensiuni
77
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
Boluri trestie cu capac albe BOL-TRES-CAPA-A-500-10 500 ML 10 5949106027892
Boluri trestie albe BOL-TRES-SL-A-500-12 500 ML 12 5949106020114
Boluri trestie albe BOL-TRES-SL-A-500-8 500 ML 8 5949106021036
Boluri trestie albe BOL-TRES-A-950-8 950 ML 8 5949106020992
Capace rpet bol 950 ml transparente CAP-RPET-BOL950-T-8 950 ML 8 5949106027878
Caserole trestie scoica
2 compartimente albe
CAS-TRES-SCO2C-A-23-8 23X15 CM 8 5949106020985
Caserole trestie scoica
2 compartimente albe
CAS-TRES-SCO2C-SL-A-23-25 23X15 CM 25 5949106021203
Caserole trestie scoica albe CAS-TRES-SCO-A-15-8 15X15 CM 8 5949106020978
Caserole trestie scoica albe CAS-TRES-SCO-SL-A-15-50 15X15 CM 50 5949106020558
Caserole trestie scoica albe CAS-TRES-SCO-SL-A-18-50 18X13 CM 50 5949106020565
Caserole trestie scoica albe CAS-TRES-SCO-SL-A-23-25 23X15 CM 50 5949106021197
78 — Biodeck Catalog
TACÂMURI
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(trestie de
zahăr)
Produse
de calitate
superioară
 Amprentă
de carbon
scăzută
asupra
mediului
Produsele sunt ambalate în folie biodegradabilă
și compostabilă, nu în plastic!
CPLA (amidon de porumb)
Compostabile
în centre
comerciale
79
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
Lingurite cpla ambalaj bio LIN-CPLA-ABIO-10-100 10 cm 100 5949106021098
Lingurite cpla LIN-CPLA-SL-10-100 10 cm 100 5949106020473
Linguri cpla LIN-CPLA-17-12 17 cm 12 5949106020015
Linguri cpla ambalaj bio LIN-CPLA-ABIO-17-12 17 cm 12 5949106021029
Linguri cpla LIN-CPLA-SL-17-50 17 cm 50 5949106020480
Furculite cpla FUR-CPLA-17-12 17 cm 12 5949106020022
Furculite cpla ambalaj bio FUR-CPLA-ABIO-17-12 17 cm 12 5949106021012
Furculite cpla FUR-CPLA-SL-50 17 cm 50 5949106020497
Cutite cpla CUT-CPLA-17-12 17 cm 12 5949106020039
Cutite cpla ambalaj bio CUT-CPLA-ABIO-17-12 17 cm 12 5949106021005
Cutite cpla CUT-CPLA-SL-17-50 17 cm 50 5949106020503
Seturi cpla cutit furculita servetel alb SET-CPLA-CFSA-250 17 cm 250 5949106024181
Seturi cpla lingura furculita servetel alb SET-CPLA-LFSA-250 17 cm 250 5949106024228
 Seturi cpla lingura servetel alb SET-CPLA-LSA-250 17 cm 250 5949106024174
80 — Biodeck Catalog
TACÂMURI
Lemn provenit din
plantaţii atent
gestionate
Compostabile
acasă
Resurse rapid
regenerabile
Pot fi folosite
atât pentru
mâncăruri calde,
cât și reci
lemn
Produsele sunt ambalate în folie biodegradabilă
și compostabilă, nu în plastic!
81
Nume Produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
Linguri Lemn LIN-LEMN-16-12 16 cm 12 5949106024891
Linguri Lemn Cutie Kraft LIN-LEMN-K-16-12 16.5 cm 12 5949106027687
Furculite Lemn FUR-LEMN-16-12 16 cm 12 5949106024907
Furculite Lemn Cutie Kraft FUR-LEMN-K-16-12 16.5 cm 12 5949106027663
Cutite Lemn CUT-LEMN-16-12 16 cm 12 5949106024914
Cutite Lemn Cutie Kraft CUT-LEMN-K-16-12 16.5 cm 12 5949106027649
Seturi Lemn Retail Cutit Furculita
Servetel Kraft
SET-LEMN-SL-CFSK 16.5 cm 250 5949106027724
Seturi Lemn Retail Cutit Furculita
Lingura Servetel Kraft
SET-LEMN-SL-CFLSK 16.5 cm 250 5949106027700
Seturi Lemn Retail Furculita Servetel Kraft SET-LEMN-SL-FSK 16.5 cm 250 5949106027762
Seturi Lemn Retail Lingura Servetel Kraft SET-LEMN-SL-LSK 16.5 cm 250 5949106027748
Paletine Cpla PAL-CPLA-SL-13-100 13 cm 100 5949106020510
Paletine Lemn Ambalaj Individual PAL-LEMN-AI-14-100 14 cm 100 5949106027939
82 — Biodeck Catalog
SACI MENAJERI
și pungi pentru căţei
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(amidon de
porumb)
Emisii scăzute
de carbon
Sacii sunt produși local la fabrica noastră de lângă București.
Producţie
locală
Compostabile
alături de
resturile de
mâncare
83
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
Saci bio menajeri (display box) 20 L
60 role
SAC-BIO-MEN-DBOX-20-60 20 L 60 5947062000546
Saci bio menajeri (display box) 35 L
72 role
SAC-BIO-MEN-DBOX-35-72 35 L 73 5947062000553
Saci bio menajeri (display box) 60 L
30 role
SAC-BIO-MEN-DBOX-60-30 60 L 30 5947062000560
Saci bio menajeri cu maner SAC-BIO-MENCM-20 20 L 20 5947062000324
Saci bio menajeri Promateris SAC-BIO-MEN-PRO-20 20 L 20 5947062000713
Saci bio menajeri Promateris SAC-BIO-MEN-PRO-35 35 L 10 5947062000720
Saci bio menajeri Promateris SAC-BIO-MEN-PRO-60 60 L 10 5947062000737
Pungi bio catei PUN-BIO-CATEI 23x30 cm 5947062000423
Pungi bio zip PUN-BIO-NESP-40 40x48 cm 7630047693779
84 — Biodeck Catalog
SACOȘE
Compostabile acasă alături de resturile alimentare.
Au la bază
resurse rapid
regenerabile
(amidon de
porumb)
Produsele sunt
compostabile
acasă.
Emisii scăzute
de carbon
Producţie
locală
amidon de porumb
85
Pungi fructe,
legume rolate
biodegradabile și
compostabile.
Pungi T-shirt
în block
biodegradabile
și compostabile.
Pungi cu sudură
de fund. Pungi cu
gaură de prindere
biodegradabile și
compostabile.
Pungi fructe, legume
rolate in star-sealed
biodegradabile și
compostabile.
Pungi rolate
wave-top
biodegradabile și
compostabile.
Pungile pot fi
personalizate:
dimensiune,
formă, logo.
86 — Biodeck Catalog
REUTILIZABILE
Produsele se pot personaliza.
Amprentă
scăzută de
carbon
Folosește,
refolosește,
repetă
Zero
waste
87
Nume produs Cod intern Dimensiuni Buc/
pachet EAN
Saculeti bumbac SAC-BUMB-CARR 29X35 cm 5949106026024
Sticla reutilizabilă Biodeck STI-ALUM-BIOD-N 500 ml 1 5949106022613
Sacoșă reutilizabilă Mura SAC-BUMB-MURA 43 x 50 x 8 cm 10
88 — Biodeck Catalog
Design
inovator
Calitate
superioară
Soluţii complete pentru înlocuirea
plasticului de unică folosinţă.
Preţuri
competitive
89
Vizitează-ne
Șos. București—Târgoviște Nr.1, Buftea, IF, România
Contactează-ne
T: + 0374 336 850
.ro